



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
W CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Redakcja i Administracja
Capricornia, Aljo 25, tel.
22-15 i 20-22. Odpowiedzial-
nym za treść: Komisarz Woj-
ski Redakcji. Wyda-
nie: Spółka. Wyda-
wnicza „Czytelnia”.
Redakcja i Administracja
Capricornia, Aljo 25, tel.
22-15 i 20-22. Odpowiedzial-
nym za treść: Komisarz Woj-
ski Redakcji. Wyda-
nie: Spółka. Wyda-
wnicza „Czytelnia”.

Przeniesiona miesięczna w
445, zamieszkałe 4.00 Złotego
na przystanku Administracyj-
nym Aljo 25, tel. 22-45. O-
głoszenia drobne do 100 zł
za tydzień, wyciągowe za ty-
dzień 20 zł. — za 10 i więcej
skonto PZO 1-17/210.

Wypowiedź Stalina zwiększa ufność narodów w zwycięstwo sprawy pokoju

Głosy prasy zagranicznej o wywiadzie Józefa Stalina



Wywiad Józefa Stalina w sprawie broni atomowej obiegi całą kulę ziemską. Fakt, że Związek Radziecki — ostoja pokoju — reprezentuje tak potężną siłę i posiada tak prężną masę nad światami wojny, — dodał otuchy ludności walczącej o pokój. Słowa Stalina umacniają. Jeszcze bardziej światowy obóz pokoju w jego walce przeciwko planom podstępny wojennych i dalekiego przyszłości zostają z entuzjazmem i radością przez narody świata.

PEKIN (PAP). — Jak donosi Agencja Nowych Chin (Sinhua), „Dziennik Ludu” zamieścił artykuł wspólny, w którym stwierdza:

Słowa Stalina są ogromnym wkładem w sprawę obrony pokoju na świecie. Stanowią one silny ciocios w agresywnych imperialistycznych planach. Wywiad Stalina zwiększa ufność narodów w zwycięstwo sprawy pokoju.

Wiadomo, że Stany Zjednoczone po drugiej wojnie światowej wykorzystały bombę atomową dla zastraszenia i szantażowania narodów świata. Stany Zjednoczone wystąpiły przed całą ludnością jako potwór, który wygotował do zniszczenia narodów. W tej sytuacji Związek Radziecki zmuszony został do posiadania broni atomowej, by skutecznie stać na straży bezpieczeństwa kraju socjalizmu i pokoju powszechnego.

0 10 dni przyspieszone będzie wykonanie planu budowy wielkiej i nowoczesnej centrali w Wierzbicy. Która wykorzystuje lekcje nauki przez radomskiego margła. Załoga podlega zobowiązaniu do uczczenia 34 rocznicy Rewolucji Październikowej. Na zdjęciu — Brygada hetnarstwa Mariana Chodakowskiego, wykonująca 320 proc. normy przy ustatkowaniu fundamentów wielkiej pieca obrotowego.
Foto WAP

DEPEZA JOZEFALA STALINA Z OKAZI SWIETA NRD

MOSKWA (PAP). Agencja TASS ogłasza następującą depeszę Generalisimusa Józefa Stalina do drugiej rocznicy proklamowania Niezależnej Republiki Demokratycznej.

Do Preziera Niemieckiej Republiki Demokratycznej towarzysza OTTO GROTEWOHLA

Berlin

W dniu święta narodowego — drugiej rocznicy utworzenia Niemieckiej Republiki Demokratycznej — proszę Was, towarzyszu Premierze, przyjąć moje gratulacje.

Zycząc narodowi niemieckiemu, Rządowi i Wam osobście dalszych sukcesów w dziele budowy jednolitego, niezależnego, demokratycznego, miłującego pokój Państwa Niemieckiego.

STALIN

Depesza Przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej ZSRR

Do Prezydenta Niemieckiej Republiki Demokratycznej towarzysza WILHELMIA PIECKA

Berlin

W związku ze świętem narodowym niemieckiego gospodarstwa Was, towarzyszu Prezydencie, przyjąć gratulacje Prezydium Rady Najwyższej ZSRR i moje gratulacje osobiste. Życzę narodowi niemieckiemu i Wam osobście zyczenia dalszych sukcesów w dziele państwowego, gospodarczego i kulturalnego budownictwa niezależnych, demokratycznych, pokojolubnych, jednolitych Niemiec.

M. SZWERNIK

Depesza Prezydenta Bieruta do Prezidenta Piecka

Z okazji II rocznicy proklamowania NRD, Prezydium Rady Najwyższej ZSRR wysłotało następującą depeszę do prezydenta Wilhelma Piecka:

W drugą rocznicę powstania NRD przesyłam Panu, Rządowi NRD oraz narodowi niemieckiemu najserdeczniejsze gratulacje. Niezależność, samostanowienie i rozwój osiągnęli NRD oraz dalszych sukcesów i zwycięstw w niełatwej walce o zjednoczenie, nieustraszonej przez NRD w interesie pokoju w oparciu o wszystkie pokojowe siły narodu niemieckiego.

Bolesław BIERUTA

Depesza premiera Cyrankiewicza

Depesza premiera Cyrankiewicza do premiera NRD Grotewohla brzmi:

Z okazji drugiego rocznicy niepodległości NRD składam serdeczne życzenia Panu, Panie Premierze oraz Rządowi NRD.

Rząd i naród polski żyją NRD — reprezentującymi dążenia i interesy całego narodu niemieckiego — i zwycięstw w walce o zjednoczenie, demokratyzację i pokojowe Niemcy.

Józef CYRANKIEWICZ

Dowódtwo ludowe w Korei wysuwa nowe propozycje w sprawie wznowienia rokowań pokojowych

PEKIN (PAP). Jak donosi Agencja Nowych Chin (Sinhua), naczelny dowódca koreańskiej armii ludowej Kim Ir-sen i dowódca ochotników chińskich Peng Teh-wen skierowali do gen. Ridgwaya odpowiedź na jego pismo z dnia 4 bm.

Powszechnie wiadomo — czytamy tam — w piśmie, że są najpełniejszą obojętnością jest wznowienie rokowań, oświadczenia kładącego porządek w sprawie neutralności strefy, w której odbywać się będą rokowania, oraz zapewnienie bezpieczeństwa miejsc rokowań.

Biorąc powyższe pod uwagę i przagnąc raz jeszcze zbadać, czy strony w naszej szerokiej chwili obecnej pragną rokowania pokojowe, Jesteśmy gotowi podjąć jeszcze jedną próbę. Proponujemy rozszerzenie strefy neutralnej na obszar obejmujący Kaesong i Munson. Międzynarodową byłoby Panunndon. Obligatoryjnie miały być odpowiedzialne za bezpieczeństwo w strefie neutralnej. Proponujemy również, by delegacje obu stron spotkały się niepublicznie w Panunndon i na pierwszym posiedzeniu uzgodniły sprawy rozszerzenia strefy neutralnej.

NA FRONCIE

PEKIN (PAP). Jak donosi z Pchianu, dowódczo naczelne koreańskiej armii ludowej w komunikacji z dnia 7 października podaje, że oddziały koreańskiej armii ludowej, wysłały do oddziałów ochotników chińskich, odparcia i nadzicie ataki interwentów anglo-amerykańskich, zadając im ciężkie straty w ludziach i sprzęcie.

Na froncie centralnym i wschodnim jednostki armii ludowej odparły całkowicie ataki nieprzyjaciela, który, pod osłoną lotniczą, liczących czołgów i artylerji, usiłował przetrwać linie obrony armii ludowej, na południe od Choholwon i na północ od Jangji.

6 października ludowe oddziały obrony wybrzeży zatopily w Wierzbicy wschodniego jeden okręt nieprzy-

W INTERESIE ZACHOWANIA POKOJU

Podczas gdy w krajach kapitalistycznych obrzmy wyliczają zbrojenia i wyliczają wyliczają zbrojenia całej wojny gospodarki na poziomie wojenne oraz za cenę coraz gwałtowniejszego spadku poziomu życia mas ludowych, w ZSRR i krajach demokracji ludowej konieczna troska o obronność nie zmniejsza, a wręcz wzmacnia pokojowe dążenia. Związek Radziecki jest w stanie udzielić krajom demokracji ludowej wszechstronnej pomocy w realizowaniu ich planów gospodarczych. Wszystkie te niebiałe fakty dowodzą, że Władza ludowa w ZSRR i krajach demokracji ludowej jest w stanie udzielić krajom demokracji ludowej wszechstronnej pomocy w realizowaniu ich planów gospodarczych. Wszystkie te niebiałe fakty dowodzą, że Władza ludowa w ZSRR i krajach demokracji ludowej jest w stanie udzielić krajom demokracji ludowej wszechstronnej pomocy w realizowaniu ich planów gospodarczych. Wszystkie te niebiałe fakty dowodzą, że Władza ludowa w ZSRR i krajach demokracji ludowej jest w stanie udzielić krajom demokracji ludowej wszechstronnej pomocy w realizowaniu ich planów gospodarczych.

Słowa Stalina dodały nam siły do dalszej walki o pokój i socjalizm

Wiadomość o wywiadzie udzielonym przez Generalisimusa Józefa Stalina korespondentowi „Pravdy” obiegła blyskawicą Stolicę i cały kraj. Wokół głośników radiowych podających tekst wypowiedzi Józefa Stalina gromadziły się załogi fabryk, kopalni i hut. Robotnicy gorąco manifestowali swą radość z poległ obóz antyimperialistyczny — poległ przewyższającymi ciemne siły groźące nową pogożą wojenną. Ze wszystkich wypowiedzi był głęboko zrozumienie, że wyliczona praca nad dalszą rozbudową siły gospodarczej i obronnej Polski Ludowej — to zasadniczy wkład naszego narodu w ogólną walkę o zwycięstwo pokoju.

W jednolitej uchwalonej rezolucji robotnicy ZPB im. Harmana w Łodzi stwierdzają:

„Świadomi poległ obozu pokoju — ubrojeni jasnymi, dla każdego z nas zrozumiałymi słowami towarzysza Stalina, zwiększamy jeszcze bardziej swe wysiłki, w pracy dla Ojczyzny”.

Świdłowiec karkowski zakładów oświtek, wytwórni podostopów — że lokalizacyjnych, zakładów odzieżowych i innych, fabryk z trudem pomieścić przybyłych na masówki członków załóg fabrycznych. Z radością i uznaniem witali robotnicy pływające z głośników słowa Stalina.

Tysiące robotników fabryk poznaskich z największym zainteresowaniem słuchały wypowiedzi Józefa Stalina, manifestując jednolite poglądy na masowej obronie pokoju. Na masowce w Poznanskich Zakładach Odzieżowych im. Komuny Paryskiej czołowy przewodnik pracy — Ostrowski stwierdził:

„Stalin wypowiedział awyż Józef Stalina jest, są dotychczas podkreślił pokojowe dążenia Związku Radzieckiego, dającego obronę energii atomowej na cele humanitarne. Słowa Wielkiego Wodza nas przekonują o jeszcze jednym dowodzie ogromnej potęgi obzoju postępu i pokoju”.

Pismo z pozdrowieniami dla Stalina od uczestników akademii w Berlinie

BERLIN (PAP). — Uczestnicy uroczystej akademii, która odbyła się w Berlinie w przeddzień drugiej rocznicy proklamowania NRD, uchwaili wśród ogromnego entuzjazmu tekst pisma z pozdrowieniami do Józefa Stalina.

Uczestnicy akademii — czytamy tam — w imieniu Władzy Generalisimusa Stalina, gorąco wdzignęli i głęboki szacunek w imieniu miłującej pokój ludności NRD.

Pod Waszym mądrym kierownictwem zwycięzka Armia Radziecka rozgromiła hitlerowską fałszywą i wyzwala narody spod tyranii hitlerowskiej. Dzięki bezinteresownej pomocy i wielkośćemu poparciu Związku Radzieckiego mogli utrwalic się u nas antyfaszystowskie ustrój demokratyczny i tym samym mogliśmy wkroczyć na drogę nowego rozwoju w Niemczech.

O jak miłujący pokój w całym Niemczech walczą aktywnie przeciwko remilitaryzacji Niemiec zachodnich, przeciwko odradzającemu się imperializmowi niemieckiemu, przeciwko niebezpieczeństwu nowej wojny, walczą o zjednoczenie Niemiec na zasadach demokratycznych oraz o jak najszybsze zawarcie traktatu pokojowego.

Ważne mądre słowa określały kierunek i cel tej walki. Właśnie nieznając wychłniona walka o zwycięstwo pokoju na całym świecie jest dla nas wzorem i przykładem. Wasza stała pomoc wzmacnia nasze zdecydowanie w walce i naszym zwycięstwie. Dzięki Waszej szej wzdignięciu, zapewniamy, że we wszystkich ich walce będąśmy o zachowanie pokoju drogą utworzenia jednolitych i miłujących pokój demokratycznych Niemiec.

Wysoki Komisarz W. Brytania zginał na Malajach

LONDYN (PAP). Na Malajach zginał w związku z działaniami wojennymi angielski Wysoki Komisarz Sir Henry Gurney.

Gurney, który obijał swe stanowisko w 1948 r., odznaczał się szczególną bezwzględnością stosunkami do ludności i był zalecany wrogim i dalszym wolnościowym.

Tylko zjednoczenie Niemiec i wycofanie okupac, wojsk uchroni naród przed grozącym niebezpieczeństwem

Przemówienie prem. Grotewohla w II roczn. utworzenia NRD

MERLIN (PAP). W sobotę 6 bm. wiceprez w gmachu Opery Państwowej w Berlinie odbyła się uroczysta sesja z okazji rocznicy utworzenia NRD Wilhelma Piecka, członków rząd w oraz innych najwybitniejszych przedstawieli życia politycznego NRD, licznych delegatów z NRD i z Niemiec zachodnich, jak również korpusu dyplomatycznego i delegacji zagranicznych przybyłych na uroczystości z okazji drugiej rocznicy proklamowania Niemiec i Republiki Demokratycznej. Podczas akademii zabrał głos premier Grotewohl.

Premier Grotewohl przypomniał, że Rząd Radziecki, przekazując w 1949 r. dotychczasowe funkcje administracyjne radzieckiego zarządu wojskowego o ówczesnym rządowi tymczasowemu NRD uznał słusność dążeń niemieckich do demokratyzacji do ujęcia ich we własne ręce sprawy przywrócenia jednolitej Niemiec oraz ich odrodzenia na podstawie demokratycznej i pokojowej zgody z układem poczdamskim. Tym wielokrotnym czynem — stwierdził mowa — Rząd Radziecki zapoczątkował nowy etap w dziejach Niemiec i utworzył narodowym niemieckim drogę do własnego, do państwowego. Rząd NRD jest przekonywany, że wyraża uczucie narodu składając gorące podziękowanie Rządowi ZSRR i Generalissimo Stalina za ten czyn wycofania.

W dalszej części swego przemówienia premier Grotewohl omówił obszerne nie postępy osiągnięte w ciągu dwóch lat istnienia NRD we wszystkich dziedzinach życia — gospodarczej, politycznej i kulturalnej.

Mowa stwierdził, że jednocześnie pogarsza się coraz bardziej sytuacja gospodarcza Niemiec zachodnich. Podnosi się tam jeden tylko walor — oświadczyl premier — akcja przemysłu zbrojeniowego. Ty zaś nieśmiertelnie naszej młodzieży.

Premier Grotewohl stwierdził, że w masach pracujących NRD zapano-

wnie „wobec przysięgi”. Zebrał przyjeździe słowa premiera Grotewohla.

Następnie premier NRD mówił o niezrozumiałej przysięgi ze Związkiem Radzieckim. Przypomniał, że to sporządzenie czterech zwycięskich moerast, jedynie Związek Radziecki, od chwili podpisania układu poczdamskiego, był wyśtetpowal konsekwentnie za przywróceniem jednolitej Niemiec, zawarciem traktatu pokojowego z Niemcami i wycofaniem wojsk okupacyjnych z tego kraju. Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki na wszystkich wspólnych konferencjach wielkich moerast bronił żywołtnych interesów naszego narodu.

Niemiecka Republika Demokratyczna i całe Niemcy nie mogą i nie będą bez przysięgi ze Związkiem Radzieckim. Związek Radziecki reprezentuje dziś ludzkość i prowadzi wielkiemu światowemu obozowi pokoiu.

Przypomniał manewry Adenauera i Bundestagu w związku z apelem i kraju. Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju. Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju.

Charakterystyczną cechą polityki Adenauera jest to, że układając swe plany liczy się on zawsze ze swoimi panami z Federalną Republika Niemiec i nie pozwolił jednak Ade- nauerowi i Bundestagowi na przedmienie apełu i kraju.

Jedność i pokój podstawa żądań narodu

Żaden polityk w Niemczech nie może dzisiaj zignorować, że jedność i pokój podstawa żądań narodu. W sprawie jednolitej i pokojowej. Toteż Adenauer stał przed parlamentem jako człowiek dążący z jednej strony do wygranania na czasie, a z drugiej do odwołania się do demagogii i w przekonaniu, że dzięki temu osiągnie swoje cele. Naród niemiecki nie pozwolił jednak Ade- nauerowi i Bundestagowi na przedmienie apełu i kraju. Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju.

okupacyjnych i z jego własnymi po-

siadaniu i jego własnymi po-

Narada ogólnoniemiecka, otwarta dla wszystkich Niemców, musi odbyć się, zanim zapadnie przy- dzicznie zamkniętych decyzji z mi- litaryzacji Niemiec, zanim do- kądnie się sprzedadzą młodzieży niemieckiej i wciągnie ją do wojny.

Przyjęcie w Warszawie

7 bm. z okazji drugiej rocznicy po- wstania NRD, odbyło się w Warszawie, wybrane przez szefa Misji Dyploma- tycznej NRD, p. amb. Kundermann. Na przyjęciu przybyli: członkowie Biu- ra Politycznego KP ZPR, członkowie Misji Paraskwiczej i Rządu RP z pre- mierem Paraskwicem na czele.

Wzmoczymy nasze wysiłki nad rozwojem gospodarczym i obronnym Polski

(Początek na str. 1)

Znana przewodnicząca pracy polskiego hutnictwa, rzemieślnika Irena Dziżkowska, która podniosła swoje zobowiązania nie październiku z 550 do 600 proc. normy, oświadczyła na zebraniu: „Ja — dla której w kapitalistycznej Polsce — nie było pracy, po przeczytaniu słów towarzysza Stalina pokochałam jeszcze mocniej Związek Radziecki. Potwierdzam to jako dotychczasowa produkcja”.

W Zakładach im. 22 Lipca w Warszawie pod megalofonem zebrała się cała załoga.

Kiedy uległ megalofon, wywiązała się żywa dyskusja:

„Dobrze, że Zw. Radziecki, że my, robotnicy posiadamy taką potężną broń więcej niż nam wyrażają imperialistami amerykańskimi. Wierzę, że Zw. Radziecki nie chce wojny, tak jak nie chce jej wszyscy uczeni i pracownicy. Chcąc wroga pokoiu powo- dnie zmniejszyć się ochota do awantur wojennych”.

Słowa Stalina — powiedział R. Dziżkowska — dodały nam siłę do całej walki o pokój.

Rozm. z okazji drugiej rocznicy po- wstania NRD, odbyło się w Warszawie, wybrane przez szefa Misji Dyploma- tycznej NRD, p. amb. Kundermann. Na przyjęciu przybyli: członkowie Biu- ra Politycznego KP ZPR, członkowie Misji Paraskwiczej i Rządu RP z pre- mierem Paraskwicem na czele.

placiszta wydasz ożyczny przez wzmocnienie wydajności pracy i wykonanie naszych planów produkcyjnych”.

Suzsar ZWUT K. Zarzęczy stwierdza:

„Jesteśmy silni — silniejsi niż ci, którzy podążają do wojny, ale, że- baliśmy przetrwać szabelki, musimy do- brze zawiązać rękawy i wiać się do- lej jeszcze wyajniejszy roboty”.

Tekst wywiadu Stalina nadany został w pierwście międzymlanym przez wszystkie głośniki na terenie FSO na Żeraniu.

Na wieści o wywiadzie Stalina szeregowi SZLABRICH ZAKŁADY FRAK odbyły się masowe zebrania. Na masowce w kopalni „Eminencja”, po wysłuchaniu słów Stalina, rzębał W. Łukaszek, stwierdzając: „Nie chcemy wojny, toteż chcemy, aby się podzięgowano wojennym wypadom z ręki podła broń — szan- taż bombą atomową”.

Nauka i technika radziecka w walce o pokój — w walce o komunizm

MOSKWA (PAP). W artykule wstęp- nym, poświęconym działalności uczo- nych radzieckich, dziennik „Pravda” podkreśla, że rozwijająca się historia nauki i techniki radzieckiej jest nie tylko walczą o pokój, ale i o komunizm. Wskazuje na to, że nauka i technika radziecka jest nie tylko walczą o pokój, ale i o komunizm. Wskazuje na to, że nauka i technika radziecka jest nie tylko walczą o pokój, ale i o komunizm.

Zakończenie przewodu w procesie Bryli i współników

Oskarżyciel domaga się surowej kary dla mikolajczykowskich agentów imperializmu

6 bm. po przesłuchaniu oskarżonych i świadków w toczącym się przed Wojewoym Sądem Rejonowym w Warszawie procesie dywersantów i szpiegów, białych współpracowników Mikolajczyka — Sąd wystrząsnął przemówień stron oraz ostateczną słowo oskarżyciela.

Z SALI SĄDOWEJ

„Wobec tego przeczytam oskarżenie wobec tego własny nekrolog”. W ręku prokuratora nowym lundof skiej emigracyjnej samki „Futro Polskie”.

Zakończenie przewodu w procesie Bryli i współników

Oskarżyciel domaga się surowej kary dla mikolajczykowskich agentów imperializmu

Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju.

Zakończenie przewodu w procesie Bryli i współników

Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju.

Czwarty marten huty »Częstochowa« ruszy na cztery dni przed terminem

Coraz więcej zakł. pracy podejmuje Czyn Październikowy

„Obóz pracy nie zwyciężył i pod kierownictwem swego Chora- że — Józefa Stalina rosła w sily nieustannie — mówił ludzie pracy. Stajemy do Czynu Październikowy, by jeszcze bardziej zwiększyć moc i efektywność i obronny Ojczyzny, która jest ważnym ogniwem w światowym froncie pokoiu”.

Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju.

Ujęcie morderców Czugały

Dnia 6 października br. na terenie woj. lubelskiego w wyniku dochodzenia została ujęta groźna banda, która grasowała na terenie woj. lubelskiego. Spółdziałcy pa- rasiewicz Edwarda, ps. „Złoty”, 300 metrów bieżących toru oraz wmontowaną na trasie 2 tzw. rozładzi.

Potężny oddźwięk wypowiedzi Stalina w społeczeństwie polskim

Odpowiedzi Józefa Stalina na pytania korespondenta „Pravdy” w sprawie bronii atomowej wywołało potężne echo w społeczeństwie polskim. Przedstawiciele „Żyła” zebrał wypowiedzi robotników, kolejarzy, pracowników umysłowych, ludzi sztuki — którzy słuchając radia zgłośy za- pasować się już z trędą doniosłego wywiadu.

Wskazywał na oświadczył mowa, że Związek Radziecki, mimo przyniesienia korzyści, nie chce iść na ugięcia i nie chce, aby Niemiecka Republika Demokratyczna i Bundestag w związku z apelem i kraju.

Zwrotny punkt

W NA BIUROK redakcyjnym... wspaniale wydrukowane... NRD... 1949 r.

W tym związku ogromna więdnosc ludnosci... Zwrotny punkt... 1949 r.

60 min. z 35 fabryk łódzkich

Czyn Październikowy mobilizuje cały kraj

W odpowiedzi na apel FSO ludzie pracy podejmują współwzrostowe... 35 fabryk łódzkich

Setki tysięcy robotników zakładów przemysłowych Łodzi... 35 fabryk łódzkich

Do 15 m. wykonano... 35 fabryk łódzkich

Walcownia - 560 ton wyrobów... 35 fabryk łódzkich

POLSKA - NRD 162:144

Ciekawe walki - dobre wyniki

Lekkoatletyczne spotkanie... 162:144

Konkurencje mieszane... 162:144

Poznaaliśmy życie i hart ludzi radzieckich

Wypowiedzi uczestników wycieczki do ZSRR

Do kraju powrócili po 3-tygodniowym pobycie... wycieczka do ZSRR

Walcie o 0,5-sek. Przyczyna porażki... 21,5

RADIO

na dzień 9 października 1951 r. (wtorek)

FACHOWCY POSZUKIWANI

KIEROWNIKA DZIAŁU INWESTYCIJ... OBWIESZCZENIA

Zgubiono ciężką zawieszakę... Futra

Zgubiono kieszonkę... LOKALE

Hokeiści ZS Kolejarz zwyciężają w HRD

W Koethen (Saksonia) odbył się mecz w hokeju... Hokeiści ZS Kolejarz

HANDLOWE

szkółki, podjęte technice... Zgubiono dowód kolejarzy

PODZIĘKOWANIE

Każdemu Prob. T. Ojrzyskiemu... Marii GEJARZ

Ogłoszenia drobne

FRACA ZAOF... WZESIEŃ

ZGUBIŁY

Zgubiono zawieszakę... Zgubiono dowód kolejarzy

Pierwsza sztuka polska o ułopskich walkach

Woska Polskiej Armii Radzieckiej... Pierwsza sztuka polska

WZESIEŃ (140)

Zgubiono zawieszakę... Zgubiono dowód kolejarzy

Woska Polskiej Armii Radzieckiej... Pierwsza sztuka polska

